RESULTADO FINAL
EDITAL N°002-2021 DA LEI ALDIR BLANC DE EMERGÊNCIA CULTURAL

O Município de Conchas, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso III da Lei 14.017/2020 alterada pela Lei nº 14.150, de
12 de maio 2021 que prorroga a Aldir Blanc de Emergência Cultural e dá outras providências, torna pública o e antecipa o RESULTADO FINAL da ação emergencial de conchas.

QT
	NOME
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÂO

	01
	Wilson Carlos Vieira
	13
	Classificado

	02
	Edson Peres Fogaça
	13
	Classificado

	03
	Marcio Rodrigo Da Silva G.
	12
	Classificado

	04
	Juliana Soares Da Silva Pinto
	12
	Classificado

	05
	Edson Aparecido Diniz
	12
	Classificado

	06
	Ana Rita Maquea Neres De Jesus
	12
	Classificado

	07
	Antonio Cardoso De Oliveira
	11
	Classificado

	08
	Anelide Fernandes De Souza S.
	11
	Classificado

	09
	Luiz Cassemiro De Oliveira
	11
	Classificado

	10
	Thais Cesar Machado Felicio
	11
	Classificado

	11
	Andreia Aparecida De Oliveira
	11
	Classificado

	12
	Mario Miranda
	11
	Classificado

	13
	José João Gobo
	11
	Classificado

	14
	Sonia Maria De Moraes Fermino
	11
	Classificado

	15
	Roberta Ap Mariano
	11
	Classificado

	16
	Bruno Tomezlli Da Silva
	11
	Classificado

	17
	Maria Aparecida Custódio De C.
	11
	Classificado

	18
	Silvana Ap Da Silva Pinto Zuliani
	11
	Classificado

	19
	Sandra Maria Almeida De Oliveira
	11
	Classificado

	20
	Evellyn De Oliveira Amaral
	11
	Classificado

	21
	Alexandra Aguiar Dibe
	11
	Suplente

	22
	Karen Roberta Moreira Barbosa
	11
	Suplente

	23
	Claudino Pereira Custódio
	11
	Suplente

	24
	Daiany Maquea Neres De Jesus
	11
	Suplente

	25
	Lucca Vinícius Gomes
	11
	Suplente

	26
	Rosália Merlin Da Silva
	11
	Suplente

	27
	Zilmar Lúcia Alves Garcia
	11
	Suplente

	28
	Flavia Aline Alves Da Costa
	10
	Suplente

	29
	Isabela Dias Bertin
	09
	Suplente

	30
	Cenir Aparecida De Campos S.
	09
	Suplente

	31
	Camila Aparecida Gobo
	09
	Suplente

	32
	Alécio Simões Neves
	08
	Suplente

	33
	João Vitor Parise De Lara
	06
	Suplente

	34
	Rafael Zanin
	05
	Suplente

	35
	Luan Bertin Moreno
	04
	Suplente

	36
	Vinicius Alves Dias Trevizano
	04
	Suplente

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização da LAB deliberou o tempo de experiência autodeclarado como critério de desempate.

ANTEÇÃO: Os candidatos serão convocados por e-mail ou telefone a comparecerem na SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO para assinarem o TERMO DE REPASSE DO
PRÊMIO. A falta da assinatura do termo poderá acarretar na imediata desclassificação.

07 de dezembro de 2021

Raul Sales Rufino Junior
SECRETÁRIO MUNICIPAL CULTURA E TURISMO